



اولین حضور با پرچمداری، افتخار بزرگی است

هانیه رستمیان: همه مردم ایران را همراه خودم احساس می‌کنم

پیش از او صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران به‌عنوان پرچمدار کاروان ایران در المپیک توکیو معرفی شده بود اما در راستای درخواست کمیته بین‌المللی المپیک برای معرفی دو پرچمدار در دو بخش مردان و زنان، مسئولان کاروان ورزش ایران به نام او رسیدند؛ هانیه رستمیان؛ ملی‌پوش تیراندازی ایران که اولین تجربه‌اش را در المپیک تجربه می‌کند.

این برای نخستین بار است که دو پرچمدار مقابل کاروان رژه می‌روند و از این جهت اتفاق جالبی است. اما جالب‌تر حسی است که رستمیان به این موضوع دارد. او کمی متفاوت‌تر از سایر پرچمداران درباره این موضوع صحبت می‌کند و می‌گوید همه مردم ایران را همراه خود احساس می‌کند.

هانیه درباره مسئولیتی که در آخرین روزها پیش از اعزام کاروان بر دوشش گذاشته شده می‌گوید: «خیلی خوشحالم که مسئولان کاروان من را انتخاب کرده‌اند. برای هر ورزشکاری افتخار بزرگی است که پرچم را به دستش بدهند تا در افتتاحیه المپیک رژه برود. این موضوع زمانی برای من لذتبخش‌تر می‌شود که می‌بینم اولین

حضورم در المپیک است و همزمان دو افتخار را تجربه می‌کنم.»

با اینکه چند روز از این تصمیم گذشته، هانیه می‌گوید نمی‌تواند به‌خوبی حسش را توصیف کند: «مسئولیتم دوچندان شده و امیدوارم حالا که نقشم پررنگ‌تر شده، نماینده خوبی برای کشورم باشم.»

او اشاره‌ای به شعار همه برای ایران دارد و موضوع پرچمداری‌اش را از این زاویه می‌بیند: «ما همه برای ایران تلاش می‌کنیم. افتخار می‌کنم در موقعیتی قرار گرفته‌ام که می‌توانم برای کشورم افتخار کسب کنم. وقتی ما در المپیک حاضر می‌شویم، پرچم کشور را به دست داریم. رژه می‌رویم، رقابت می‌کنیم، فقط خودمان نیستیم. نماینده ۸۰ میلیون ایرانی هستیم که چشم‌شان به توکیو است، پس باید فقط به این موضوع فکر کنیم. مردم کشورمان هم با ما هستند و امیدوارم دعای خیرشان همراه ما باشد.»

رستمیان در ادامه خیلی کوتاه هم به شرایطی که دارد اشاره می‌کند و از آمادگی‌اش برای حضور در المپیک می‌گوید: «تمرینات مان را از همان شیوع کرونا شروع کردیم. قبل از

المپیک هم دو مسابقه جهانی داشتیم که یکی از آنها در برنامه ما قرار نگرفت و در اصل ورزشکارانی اعزام شدند که می‌خواستند سهمیه المپیک را کسب کنند. بعد از آن ما دو اردو در مجارستان و کرواسی داشتیم و در نهایت در مسابقات جهانی کرواسی شرکت کردیم تا هم خودمان را محک بزنییم، هم برای حضور در المپیک آماده شویم و با حریفان خوب رقابت کرده باشیم.»

او معتقد است این روزها و ماه‌ها برای او به‌خوبی گذشته است: «خدا را شکر می‌کنم که اردوهای خیلی خوبی را پشت سر گذاشتیم و حالا که در آستانه اعزام به توکیو هستیم، چه در تپانچه و چه در تفنگ به آمادگی خوبی رسیده‌ایم. در آخرین مسابقه‌ای که حاضر بودیم، رکوردهای خوبی ثبت کردیم و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد و بتوانیم در المپیک بهترین نتیجه‌ای که می‌توانیم را ثبت کنیم. اگر بتوانیم همین رکوردها را در توکیو تکرار کنیم، اتفاق‌های خوبی می‌افتد.»

رستمیان تأکید دارد بهترین‌های تیراندازی به توکیو می‌آیند: «رقبای اصلی ما از آسیای شرقی هستند، البته در

۲۵ متر اروپایی‌ها هم خوب هستند. رقبای ما از بهترین‌های کشور خودشان و از قهرمان‌هایی هستند که مدال جهانی و المپیک دارند و طبیعتاً رقابت با اینها کار بسیار دشواری است، ولی با همه اینها رقابت کردیم و به این خودباوری رسیده‌ایم که چیزی کمتر از اینها نداریم. امیدوارم بتوانیم خودمان باشیم و رقابت خوبی داشته باشیم که اگر اینطور شود، حتماً نتیجه خوبی هم می‌گیریم.»

هانیه به رقابت‌هایی که پشت سر گذاشته اشاره می‌کند و می‌گوید: «هم من و هم بقیه تیراندازان در مسابقات اخیر فینالیست شده‌ایم و با همه خوب‌های دنیا رقابت کرده‌ایم، در نتیجه شناخت کافی از فضایی که قرار است در آن رقابت کنیم، داریم.»

او به مشکل همیشگی تیراندازان و تلاشی که برای رفع این مشکل نشده هم اشاره دارد: «با توجه به اینکه ما مشکل فشنگ داریم، خیلی از طرف کمیته و فدراسیون تیراندازی حمایت شدیم که بتوانیم اردوهای خارج از کشور را داشته باشیم تا در شرایط بهتری به المپیک برویم که این موضوع اتفاق مهمی است.»